independente de transcrição integram este instrumento contratual.

cLÁu§uLA QUARTA - VÀLOR E CONDrÇÕES DE PAGAMENTO.

Pela perfeira execução dos senriços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições
estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de RS

1.518,00 (mil quinhentos e dezoito reais) mensal. Tendo como valor Global do referido
contrato, o valor de RS 18.216,00 (dezoito rnil duzentos e dezesseis reais).

§ 1o. A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com os serviços
prestados, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA.

[...]

fisicas e estruturais compatíveis coür o pleno funcionamento de uma Unidade de Creche e

Educação Infantil vinculada à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do

município de Capela do Alto Alegre- BA.
Fundamentação Legal: Art. T4Inciso V da Lei n" 14.13312021.
Valor do Contrato: R$ 18.216,00 (dezoito mil duzentos e dezesseis reais).
Data da Assinatura: 04 de agosto de2025.
Vigência: 04 de agosto de2026.

LLL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO ALEGRE
FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL
PCA JOAQUIM MACHADO, 170 - CENTRO

Emissão

Validade

23tü712025

2't tiazazs

CERTIDÃO NEGATIVA

[...]

compatíveis com o pleno funcionamento de uma Unidade de Creche e Educação Infantil vinculada à Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do município de Capela do Alto Alegre- BA.
Fundamentaçílo Legal: Arl 74 Inciso V da Lein' 14.133/2021.
Valor do Contrato: Rl§ 18.216,00 (dezoito mil duzentos e dezesseis reais).
Data da Assinatura: 04 de agosto de 2025.

._.vigência: 
04 de agosto de 2026-

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/
Sistema Gedlndap - Atualizaçáo diária do sistema - Versão: 2025 -Ttpo Programa: Gl-07 - Campo de Aplicação: